



O CZYM CHCESZ PRZECZYTAĆ?



Zgłoś nam temat:
redakcja@gazetaecho.pl

Hutnik otwarty

▶ Stadion z trybunami, dwa boiska boczne i cztery korty tenisowe – tak prezentuje się całkiem nowy ośrodek sportowy Hutnik przy Marymonckiej. Budowa kosztowała 48 mln zł.

Głównym obiektem ośrodka Hutnik jest stadion z pełnowymiarowym boiskiem głównym do piłki nożnej o wymiarach 105 x 68 metrów z naturalną nawierzchnią, systemem nawodnienia, drenażem i podgrzewaną płytą. Zgodnie z obowiązującymi przepisami Pol-

skiego Związku Piłki Nożnej na stadionie mogą odbywać się rozgrywki do III ligi, ponieważ został wyposażony w nowe oświetlenie, nagłośnienie, oraz szatnie i zaplecze sanitarne. Natomiast kibice mają do dyspozycji 1390 miejsc siedzących na zadaszonych trybunach.

W ramach inwestycji wybudowano także dwa boiska treningowe z syntetyczną nawierzchnią, które mogą zostać zadaszone. Dzięki temu będą służyć mieszkańcom niezależnie od pory roku. Co więcej, oba boiska otrzymały już licencję Mazowieckiego

Związku Piłki Nożnej i zostały dopuszczone do rozgrywania meczów w klasie A, III lidze kobiet i wszystkich ligach młodzieżowych.

Nowy Ośrodek Hutnik to także cztery korty tenisowe z mączną nawierzchnią, które – podobnie jak boiska treningowe – przysto-

wane są do przykrycia specjalnymi powłokami pneumatycznymi, umożliwiającymi korzystanie z nich przez cały rok.

28 sierpnia nowy obiekt szybko zapełnił się tłumami. Klub Hutnik Warszawa postanowił uczcić swój powrót na stadion przy Marymonckiej piknikiem dla mieszkańców Bielana. Dzieci miały bezpłatne zajęcia z minitenisa, minisiatkówki czy minikoszykówki pod okiem jednej z najwybitniejszych polskich zawodniczek, złotej medalistki mistrzostw Europy z 1991 roku Katarzyny Dulnik. Swoje stoisko miał również forBET, gdzie najmłodszy miłośnicy piłki nożnej mogli sprawdzić swoje umiejętności przy bramce celnościowej, w pojedynku 1x1 czy zagrać na xBoksie. Przy stadionie zlokalizowano również tor przeszkód oraz dmuchaniec. Nie zabrakło też foodtrucka, stanowiska z malowaniem twarzy oraz... śmieciarki firmy Byś. Najmłodszy mogli usiąść w jej kabinie oraz odpalić koguta.

O godz. 19:57, nawiązującej do roku powstania Hutnika, po raz pierwszy na nowym stadionie zabrzmiał gwizdek sędziego. Pierwsza połowa meczu z Mławianką Mława zakończyła się wynikiem 0:0. W drugiej połowie w 61. minucie napastnik Mławy minął bramkarza Dumy Bielana, pakując piłkę do pustej bramki. Siedem minut później, po kontrze Hutnika, Paweł Giel prostopadłym podaniem uruchomił Mateusza Kowalskiego, który wyrównał stan meczu. Decydujące trafienie zanotował w doliczonym czasie gry zawodnik Mławianki Mateusz Stryjewski. Mimo porażki 1:2 bielańscy kibice pożegnali zawodników Hutnika owacją na stojąco.

(dg)



Źródło: Hutnik Warszawa



Źródło: UM Warszawa



OPRAWKI DZIECIĘCE
-20%

Salon Optyczny
STYLE OPTIC
ul. Broniewskiego 28
tel. 22 633-99-11
(CH Auchan, 1 piętro)